
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия №1»  

города Чебоксары Чувашской Республики 

 

П Р И К А З 

 

08.02.2021                                                                                                      № 46 

Чебоксары 

 

«О проведении гимназического этапа конкурса «Самый классный классный»   

 

На основании положения о муниципальном этапе XV республиканского конкурса  

на лучшего классного руководителя 2021 года «Самый классный классный» 

 

приказываю: 

 

1. Провести в феврале 2021 года гимназический этап конкурса «Самый классный 

классный». 

2. Андреевой Е.Г. разработать положение гимназического этапа конкурса и 

ознакомить с ним классных руководителей. 

3. Кирий Т.В. создать и разместить на сайте гимназии тематический баннер 

«Самый классный классный».   

4. Ответственным за медиасопровождение образовательного процесса Николаевой 

Е.В., Леонтьевой Н.Г., Тиминой О.И. освещать информацию о проведении 

конкурса в социальных сетях и на сайте гимназии.  

5. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя директора 

по воспитательной работе Андрееву Е.Г. 

 

 

 

 

Директора МБОУ «Гимназия №1»       Л.И.Аллабергенова  

 

 


